
Co je to za lidi – tihle Rusové? BOJÍ SE
VŮBEC NĚČEHO?
- CZ24 News | 14. prosince 2023

SVĚT: „Před několika lety jsem byl pasažérem na jedné z pravidelných linek do Ruska. Byl
to ničím nezajímavý den. Prošel jsem registraci, nastoupil do letadla a odletěli jsme.
Všechno jako obvykle. Ale najednou jsem se podíval z okna a viděl, že motor letadla se
proměnil v ohnivou kouli. A bylo to krátce po incidentu s kapitánem Sally, kdy husy vlétly
do obou motorů letadla. Pamatujete si tento příběh? Jak tam ještě pilot přistál s letadlem
na řece? Tak já jsem si to pamatoval! A to se stalo s jedním z našich motorů. A zdálo se mi,
že jsem jediný, kdo si toho všiml. Byl jsem zděšen! 

Všichni cestující na palubě byli Rusové. A já jsem měl pocit, že už jsem zemřel a dostal se do nebe,
protože všichni mlčeli …

A já řval ze všech sil: „Hej, haló, někdo! Co se děje?” Ale jak vy určitě chápete, křičel jsem anglicky,
takže mi zdaleka ne všichni rozuměli. Lidé se začali otáčet, pak vyšla letuška, šla ke mně,
uklidňovala cestující po cestě, a pak konečně jeden z Rusů, muž sedící vedle mě, také projevil zájem
o to, co se děje a zeptal se: “A v čem je problém?” 

Letuška mírně ztišila hlas a klidně vysvětlila:

— Ztratili jsme jeden z motorů. 

— A kolik jich bylo? – zeptal se ruský cestující.

— Nu, u nás byly dva motory a teď už zbývá jen jeden,” letuška udělala odpovídající gesto rukou, jako
by řekla: “Je mi to tak líto,” a jako by objasňovala, jestli jsou nějaké další otázky. pozorně se podívala
na cestujícího. 

Ne. Žádné další otázky nebyly. A vůbec se mi zdálo, že muž ztratil o téma zájem a je připraven
pokračovat ve spánku. 

V celém letadle jsem byl jediný, kdo v panice šmátral po železné bedně pod sedadlem a z celého
srdce doufal, že tam spolu se záchrannou vestou položili i padák. 

Co jsou tito Rusové za lidi? Co je to za národ? Odkud pochází tento klid? Bojí se vůbec něčeho?

Jak jste správně pochopili, letadlo bezpečně doletělo do Ruska. Na rozloučenou na rampě mi letuška
s úsměvem řekla: „Doufám, že jste si náš let užil …“

Víte, v dávném roce 2005 jsem letěl s filmovým štábem do Jekatěrinburgu s hrdinou našeho TV
programu, který vůbec poprvé letěl letadlem. Ten chlap byl otevřeně nervózní. Pamatuji si, jak v
letadle krátce před přistáním vzplál jeden z motorů. A náš účastník programu začal zjevně panikařit.
Musel jsem ho uklidňovat prakticky stejnými slovy … Pravda, v našem letadle byly celkem 4 motory.

A tak ano. Mohu říci s rozhodnou jistotou, že u Rusů není zvykem panikařit. Jistý fatalismus je vlastní
drtivé většině našich lidí. To je jeden z rysů naší tajemné ruské duše, který je pro naše nepřátele
stále nepochopitelná …

https://cz24.news/co-je-to-za-lidi-tihle-rusove-boji-se-vubec-neceho/
https://cz24.news/co-je-to-za-lidi-tihle-rusove-boji-se-vubec-neceho/


Glosa: A tak, možná máme recept na to, jak zbavit nejen naši zemi (neo)liberálů a jiné podobné
fašistické pakáže, stačí vyvolat „nějakou“ podobnou „štukovinu“, jako v Rusku počátkem roku 2022 a
…

 

AUTOR: Jurij Kot

Zpracoval: Peter008/Pokec24

ZDROJ

https://dzen.ru/a/ZXneSOJY_RRqFeKb

